
"Solidarność" a projekty ustaw

 „Solidarność” pozytywnie  zaopiniowała prezydencki projekt ustawy przywracający poprzednie
przepisy dot. wieku emerytalnego, 
jednocześnie postuluje o uwzględnienie  w nim dodatkowego uprawnienia wynikającego ze
stażu pracy liczonego wg  okresów opłacania składek na ubezpieczenie społeczne.
Więcej
: 
tutaj 

  

Prezydium KK NSZZ "Solidarność" pozytywnie  oceniło propozycję  wydania odrębnej ustawy
dotyczącej problematyki pracowników  delegowanych. 
Związek podkreślił, że ze względu  na rosnącą liczbą  pracowników delegowanych w UE oraz
zwiększenie ekonomicznego i  społecznego znaczenia samego zjawiska delegowania, ustawa
jest  niezbędnie potrzebna. 
Więcej
: 
tutaj

  

Prezydium KK NSZZ „Solidarność” popiera główny cel projektu ustawy o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci, jednak
stwierdza, że   "zaproponowane rozwiązania mogą mieć mocno ograniczone efekty, a 
zdefiniowane cele mogą  być trudne do osiągnięcia, tym bardziej, że ich  ocena wymaga upływu
dłuższego czasu". Ustanowienie kryteriów dochodowych uprawniających do świadczenia na 
pierwsze dziecko zaprzecza uznaniu tych rozwiązań jako powszechnych. 
Więcej
: 
tutaj

  

Prezydium KK NSZZ  „Solidarność” poparło projekt ustawy o ordynacji podatkowej, mający
na  celu przeciwdziałanie praktykom powodującym unikanie opodatkowania.   "Solidarność" stoi
na stanowisku, że unikanie opodatkowania wywiera  bezpośredni wpływ na budżet państwa i
powoduje zmniejszenie jego  dochodów.
Więcej:
tutaj 
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"Solidarność" a projekty ustaw

  

  

  

 Projekt nowelizacji ustawy Prawo zamówień publicznych został  przedstawiony
działającemu przy Radzie Dialogu Społecznego Zespołowi ds.  Zamówień Publicznych, który
pozytywnie ocenił przedstawione propozycje.
Firmy startujące w przetargach publicznych będą musiały  zatrudniać pracowników na etatach,
a wynik przetargu tylko w 40 proc.  będzie zależał od ceny. Wczoraj rząd przedstawił projekt
nowelizacji  ustawy o zamówieniach publicznych. 
Więcej:
tutaj 

  

 „Solidarność” z zadowoleniem przyjęła informację o podpisaniu przez Prezydenta RP tzw.
„małej ustawy medialnej”
. 
Więcej
: 
tutaj

  

Źródło: www.solidarnosc.org.pl
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